
 

 
 

 
 
 

UCHWAŁA NR 65/2022 
Naczelnej Rady Adwokackiej  

z dnia 10 września 2022 r. 
 
 

w sprawie złożenia w interesie publicznym petycji  
dotyczącej inicjatywy ustawodawczej o szczególnych zasadach prowadzenia działalności 

gospodarczej polegającej na świadczeniu pomocy prawnej 
 
 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze i art. 2 
ustawy z dnia z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, działając w interesie publicznym, w tym  
w interesie obywateli, kierując się intencją zapewnienia im przez państwo wyłącznie 
profesjonalnej pomocy prawnej, a także w interesie wymiaru sprawiedliwości, mając na 
względzie troskę o jego prawidłowe funkcjonowanie, Naczelna Rada Adwokacka uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wystąpić do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Rady Ministrów, Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z petycjami w interesie 
publicznym w sprawie podjęcia inicjatywy ustawodawczej mającej na celu zmianę 
przepisów prawa, tj. przyjęcia ustawy o szczególnych zasadach prowadzenia działalności 
gospodarczej polegającej na świadczeniu pomocy prawnej, której treść stanowi 
załącznik do uchwały. 

2. Wyrazić zgodę na ujawnienie na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję 
lub urzędu go obsługującego danych podmiotu wnoszącego petycję. 

3. Upoważnić adw. Przemysława Rosatiego Prezesa Naczelnej Rady Adwokackiej do 
reprezentowania Naczelnej Rady Adwokackiej w pracach nad petycją, w tym do złożenia 
petycji. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 

Prezes 
Naczelnej Rady Adwokackiej 

(Przemysław Rosati) 
adw. Przemysław Rosati 

 


